

RCS : ST DENIS DE LA REUNION

Code greffe : 9741

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de ST DENIS DE LA REUNION atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2017 B 00929

Numéro SIREN : 830 872 149

Nom ou dénomination : 3 A CONSEIL

Ce dépôt a été enregistré le 05/09/2019 sous le numéro de dépôt B2019/001508

GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE
SAINT-DENIS-DE-LA-REUNION

DEPOT DES COMPTES ANNUELS

n° de dépôt : **B2019/001508**
n° de gestion : **2017B00929**
n° SIREN : **830 872 149 RCS Saint Denis de La Réunion**

Le greffier du Tribunal de Commerce de Saint-Denis-de-La-Réunion certifie avoir procédé le
05/09/2019 à un dépôt annexé au dossier du registre du commerce et des sociétés de la société :

3 A CONSEIL - Société par actions simplifiée
6 rue Jean Cocteau 97490 Sainte-clotilde -FRANCE-

date de clôture : 31/12/2018

Ce dépôt comprend les documents comptables prévus par la législation en vigueur.

Concernant les événements RCS suivants :

Dépôt des comptes annuels



250319

250319

3 A CONSEIL

Bilan simplifié

Bilan simplifié

ACTIF		Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)	Variation
		Brut	Amort. prov.	Net	Net
Actif immobilisé					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Immobilisations corporelles		8 829	668	8 161	8 161
Immobilisations financières					
ACTIF IMMOBILISE		8 829	668	8 161	8 161
Actif circulant					
Matières premières, appro. en cours de production					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Clients et comptes rattachés		21 594		21 594	39 060
Autres créances		418		418	113
Valeurs mobilières de placement					
Banques, C.C.P., et autres disponibilités		32 884		32 884	5 115
Caisse					
Charges constatées d'avance		996		996	
ACTIF CIRCULANT		55 891		55 891	44 288
TOTAL GENERAL ACTIF		64 721	668	64 053	44 288

PASSIF		Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 1 000)		1 000	1 000	
Ecart de réévaluation				
Réserve légale		100		100
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau		30		30
Résultat de l'exercice		23 513	18 130	5 383
Résultat de l'exercice précédent à affecter				
Provisions réglementées				
CAPITAUX PROPRES		24 643	19 130	5 513
Dettes				
Provisions pour risques et charges				
Emprunts et dettes assimilées		8 555		8 555
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Fournisseurs et comptes rattachés		6 019	1 800	4 219
Autres dettes		24 836	23 358	1 478
Produits constatés d'avance				
DETTE		39 410	25 158	14 252
TOTAL GENERAL PASSIF		64 053	44 288	19 765

3 A CONSEIL

Bilan simplifié détaillé

Bilan simplifié détaillé

Présenté en Eur

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Actif immobilisé					
Immobilisations corporelles	8 829	668	8 161		8 161
218200 MATERIEL DE TRANSPOR	8 829		8 829		8 829
281820 AMORT.MATERIEL DE TR		668	-668		- 668
ACTIF IMMOBILISE	8 829	668	8 161		8 161
Actif circulant					
Clients et comptes rattachés	21 594		21 594	39 060	- 17 466
411000 CLIENTS	19 478		19 478		19 478
418100 CLIENTS FACT. A ETAB	2 116		2 116	39 060	- 36 944
Autres créances	418		418	113	305
401000 FOURNISSEURS	49		49		49
445660 TVA DEDUCT.S/ACHATS				91	- 91
445860 TVA S/FACT.NON PARVE	369		369	23	346
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	32 884		32 884	5 115	27 769
512000 BFCOI 11433800	32 884		32 884	5 115	27 769
Charges constatées d'avance	996		996		996
486000 CHARGES CONSTAT.D'AV	996		996		996
ACTIF CIRCULANT	55 891		55 891	44 288	11 603
TOTAL GENERAL ACTIF	64 721	668	64 053	44 288	19 765

Bilan simplifié détaillé (suite)

PASSIF		Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)	Présenté en Euro Variation
Capitaux Propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 1 000)		1 000	1 000	
101300 CAPITAL APPELE VERSE		1 000	1 000	
Réserve légale		100		100
106110 RESERVE LEGALE PROP.		100		100
Report à nouveau		30		30
110000 REPORT A NOUVEAU		30		30
Résultat de l'exercice		23 513	18 130	5 383
CAPITAUX PROPRES		24 643	19 130	5 513
Dettes				
Emprunts et dettes assimilées		8 555		8 555
164100 PRET N 77165 8 790		8 555		8 555
Fournisseurs et comptes rattachés		6 019	1 800	4 219
401000 FOURNISSEURS		1 262	1 196	66
408100 FOURNIS.FACT.NON PAR		4 757	604	4 153
Autres dettes		24 836	23 358	1 478
428200 CONGES A PAYER		2 138	722	1 416
431000 SECURITE SOCIALE		1 929	3 957	- 2 028
437100 CAISSE RETRAITE CADR		968	1 081	- 113
437200 MALAKOFF MEDERIC		636		636
437300 PREVOYANCE- CRP		178	118	60
438200 ORG.SOC. CH/CONGES A		791	242	549
444000 ETAT IMPOTS S/BENEFI		2 551	1 959	592
445510 TVA A DECAISSER		4 410		4 410
445710 TVA COLLECTEE		1 526	3 060	- 1 534
445870 TVA S/FACT.A ETABLIR		166		166
448600 ETAT AUTRES CH. A PA		609	107	502
455170 C/CT HERVE CHARLANES		7 663		7 663
467100 3A OVERSEAS			7 000	- 7 000
467200 3A REUNION		1 271	5 112	- 3 841
DETTES		39 410	25 158	14 252
TOTAL GENERAL PASSIF		64 053	44 288	19 765

3 A CONSEIL

Compte de résultat simplifié

Compte de résultat simplifié

Présenté en Eur

	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)	Variation	%
	Exportations	Total	Total	
Ventes de marchandises				
Production vendue biens				
Production vendue services	17 900	120 830	36 000	84 830 235,6
Chiffres d'affaires Nets	17 900	120 830	36 000	84 830 235,6

Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation reçue				
Autres Produits	3		3	N/
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.	120 834	36 000	84 834	235,6
Achats marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stock (marchandises)				
Achats matières premières et autres approvisionnement				
Variation stock matières premières et autres approv.				
Autres achats et charges externes	19 563	1 285	18 278	N/
Impôts, taxes et versements assimilés	845	103	742	720,3
Rémunérations du personnel	52 635	10 616	42 019	395,8
Charges sociales	20 831	3 907	16 924	433,1
Dotations aux amortissements	668		668	N/
Dotations aux provisions				
Autres charges	2		2	N/
Total des charges d'exploitation	94 545	15 911	78 634	494,2
RESULTAT D'EXPLOITATION	26 289	20 089	6 200	30,8

Produits financiers				
Produits exceptionnels				
Charges financières	123		123	N/
Charges exceptionnelles	102		102	N/
Résultat avant participation et IS	26 064	20 089	5 975	29,7
Participation des salariés				
Impôts sur les bénéfices	2 551	1 959	592	30,2
Total des Produits	120 834	36 000	84 834	235,6
Total des charges	97 321	17 870	79 451	444,6
RESULTAT NET	23 513	18 130	5 383	29,6

Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

3 A CONSEIL

Compte de résultat simplifié détaillé

Compte de résultat simplifié détaillé

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)	Variation	%
	Exportations	Total	Total	
Ventes de marchandises				
Production vendue biens				
Production vendue services	17 900	120 830	36 000	235,64
706000 PRESTATIONS 3A OVERSEAS		14 990	36 000	- 58,36
706500 PRESTATIONS DIVERSES		87 940		N/S
706900 PREST. SERVICES EXO	17 900	17 900	17 900	N/S
Chiffres d'affaires Nets	17 900	120 830	36 000	235,64

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2017	Variation	%
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues				
Autres Produits	3		3	N/S
758000 PRODUITS DIV. GESTION	3		3	N/S
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.	120 834	36 000	84 834	235,65
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stock (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stock matières premières et autres approv.				
Autres achats et charges externes	19 563	1 285	18 278	N/S
604100 SOUS TRAITANCE HCC	6 000		6 000	N/S
606140 FOURN. NON STOCK. (CAR	363		363	N/S
606300 FOURN. ENTRET. & PETIT	100		100	N/S
613200 LOCATIONS IMMOBILIER	3 600		3 600	N/S
613500 LOCATIONS FONTAINES	11		11	N/S
613520 LOCATION BUROCA	262		262	N/S
615520 ENTRETIEN MAT. TRANSP	239		239	N/S
615600 MAINTENANCE LOGICIEL	181		181	N/S
615607 MAINTENANCES PHOTOCOPIEURS	207		207	N/S
615608 MAINTENANCE INFORMATIQUE	621		621	N/S
616000 PRIMES D'ASSURANCES	726		726	N/S
616100 ASSURANCES SUR EMPRUNT	3		3	N/S
622600 HONORAIRES SOCIALES	554	1 000	- 446	-44,60
622630 HONORAIRES 3A REUNION ADMINIST	2 030		2 030	N/S
622700 FRAIS ACTES & CONTEN	91		91	N/S
625110 FRAIS DEPLACEMENT SALARIES	2 130		2 130	N/S
625600 MISSIONS	383		383	N/S
625700 RECEPTIONS	304		304	N/S
626000 FRAIS POSTAUX & TELE	870	173	697	402,89
626008 ADSL	223		223	N/S
627500 SERVICES BANCAIRES	664	8	656	N/S
628100 COTISATIONS		103	- 103	-100
Impôts, taxes et versements assimilés	845	103	742	720,39
631200 TAXE APPRENTISSAGE	324	57	267	468,42
631300 PART. FORM. CONTINUE(T	262	46	216	469,57
635110 CFE	48		48	N/S
635400 DROITS D'ENREGIST. & T	211		211	N/S
Rémunérations du personnel	52 635	10 616	42 019	395,81
641100 SALAIRES APPOINT.COM	47 718	8 335	39 383	472,50
641200 CONGES PAYES	1 416	722	694	96,12
641300 PRIMES ET GRATIFICATIONS	1 000		1 000	N/S
641400 REMBOURSEMENT DES FRAIS	2 501	1 559	942	60,42
Charges sociales	20 831	3 907	16 924	433,17
645100 COTISATIONS A L'URSS	12 710	2 196	10 514	478,78
645200 CHARGES SOCIAL SUR CONGE PAYE	549	242	307	126,86
645310 COTIS. CRR	2 249	656	1 593	242,84
645320 COTIS. MALAKOFF	1 424		1 424	N/S
645400 COTIS. AUX ASSEDIC	2 004	350	1 654	472,57
645500 PREVOYANCE-CRP	629	118	511	433,05
647100 TICKET RESTO	1 006	183	823	449,73
647500 MEDECINE DU TRAVAIL	94		94	N/S

	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2017	Variation	%
648000 AUTRES CHARGES DE PE	166	161	5	3,11
Dotations aux amortissements	668		668	N/S
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPO	668		668	N/S
Dotations aux provisions				
Autres charges	2		2	N/S
658000 CHARGES DIV.GEST.CO.U	2		2	N/S
Total des charges d'exploitation	94 545	15 911	78 634	494,21
RESULTAT D'EXPLOITATION	26 289	20 089	6 200	30,86
Produits financiers				
Produits exceptionnels				
Charges financières	123		123	N/S
661160 INTERETS EMPRUNTS & D	19		19	N/S
661500 INTERETS COMPTES COU	62		62	N/S
661600 INTERETS BANCAIRES &	41		41	N/S
Charges exceptionnelles	102		102	N/S
671200 PÉNALITÉS ET AMENDES	102		102	N/S
Résultat avant participation et IS	26 064	20 089	5 975	29,74
Participation des salariés				
Impôts sur les bénéfices	2 551	1 959	592	30,22
695000 IMPOTS S/LÉS BENEFIC	2 551	1 959	592	30,22
Total des Produits	120 834	36 000	84 834	235,65
Total des charges	97 321	17 870	79 451	444,61
RESULTAT NET	23 513	18 130	5 383	29,69
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

3 A CONSEIL

Soldes intermédiaires de gestion

Soldes intermédiaires de gestion

Présenté en Eur

		Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2017 (12 mois)	Variation	%
	Ventes de marchandises				
-	Coût direct d'achat				
+/-	Variation du stock de marchandises				
	Marge commerciale (I)				
	Taux de marge commerciale	%	%		
+	Production vendue	120 830	36 000	84 830	235,6
+	Production stockée				
+	Production immobilisée				
	Production de l'exercice	120 830	36 000	84 830	235,6
-	Matières premières et approvisionnements consommés				
-	Sous-traitance directe	6 000		6 000	N/
	Marge brute sur production (II)	114 830	36 000	78 830	218,9
	Taux de marge brute sur production	95,03 %	100,00 %		
	Marge brute globale (I + II)	114 830	36 000	78 830	218,9
	Taux de marge brute globale	95,03 %	100,00 %		
-	Services extérieurs et autres charges externes	13 563	1 285	12 278	955,4
	Valeur ajoutée produite	101 267	34 715	66 552	191,7
	Valeur ajoutée / chiffre d'affaires	83,81 %	96,43 %		
+	Subventions d'exploitation				
-	Impôts, taxes et versements assimilés	845	103	742	720,3
-	Salaires et traitements	52 635	10 616	42 019	395,8
-	Charges sociales	20 831	3 907	16 924	433,1
	Excédent brut d'exploitation	26 955	20 089	6 866	34,1
	Excédent brut d'exploitation / chiffre d'affaires	22,31 %	55,80 %		
+	Reprise sur amortissements et provisions				
-	Dotations aux amortissements sur immobilisations	668		668	N/S
-	Dotations aux provisions sur immobilisations				
-	Dotations aux provisions sur actif circulant				
-	Dotations aux provisions pour risques et charges				
+	Autres produits de gestion courante	3		3	N/S
-	Autres charges de gestion courante	2		2	N/S
+	Transfert de charges d'exploitation				
	Résultat d'exploitation (hors charges et produits financiers)	26 289	20 089	6 200	30,86
	Résultat d'exploitation / chiffre d'affaires	21,76 %	55,80 %		
+	Bénéfice attribué (quote part sur opérations en commun)				
-	Perte supportée (quote part sur opérations en commun)				
+	Produits financiers de participations				
+	Produits des autres valeurs mobilières et créances				
+	Autres intérêts et produits assimilés				
+	Reprises sur provisions financières				
+	Différences positives de change				
+	Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
-	Dotations financières aux amortissements et provisions				
-	Intérêts et charges assimilées	123		123	N/S
-	Différences négatives de change				
-	Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements				
	Résultat courant avant impôts	26 166	20 089	6 077	30,25
	Résultat courant / chiffre d'affaires	21,66 %	55,80 %		

	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2017 (12 mois)	Variation	%
+ Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
+ Produits exceptionnels sur opérations en capital				
+ Reprises sur provisions & transferts de charges except°.				
- Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	102		102	N/
- Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
- Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Résultat exceptionnel	-102		- 102	N/
- Participation des salariés aux résultats				
- Impôts sur les bénéfices	2 551	1 959	592	30,2
Résultat net Comptable	23 513	18 130	5 383	29,6
Résultat net / chiffre d'affaires	19,46 %	50,36 %		

3 A CONSEIL

Annexes 2019

Annexes 2019

PREAMBULE

L'exercice social clos le 31/12/2018 a une durée de 12 mois.

L'exercice précédent clos le 31/12/2017 avait une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 64 052,50 E.

Le résultat net comptable est un bénéfice de 23 513,10 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels qui ont été établis le 28/02/2019 par les dirigeants.

REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les conventions ci-après ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux règles de base suivantes :

- continuité de l'exploitation,
- indépendance des exercices.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

- Amortissements de l'actif immobilisé : les biens susceptibles de subir une dépréciation sont amortis selon le mode linéaire ou dégressif sur la base de leur durée de vie économique.

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décomposables ou la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,
- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

Annexes 2019 (suite)

NOTES SUR LE BILAN ACTIF

Actif immobilisé

Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux ci-dessous :

Immobilisations brutes = 8 829 E

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles		8 829		8 829
Immobilisations financières				
TOTAL		8 829		8 829

Amortissements et provisions d'actif = 668 E

Amortissements et provisions	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles		668		668
Titres mis en équivalence				
Autres Immobilisations financières				
TOTAL		668		668

Détail des immobilisations et amortissements en fin de période

Nature des biens immobilisés	Montant	Amortis.	Valeur nette	Durée
Matériel de transport	8 829	668	8 161	4 an
TOTAL	8 829	668	8 161	

Etat des créances = 23 008 E

Etat des créances	Montant brut	A un an	A plus d'un an
Actif immobilisé			
Actif circulant & charges d'avance	23 008	23 008	
TOTAL	23 008	23 008	

Produits à recevoir par postes du bilan = 2 116 E

Produits à recevoir	Montant
Immobilisations financières	
Clients et comptes rattachés	2 116
Autres créances	
Disponibilités	
TOTAL	2 116

Charges constatées d'avance = 996 E

Les charges constatées d'avance ne sont composées que de charges ordinaires dont la répercussion sur le résultat est reportée à un exercice ultérieur.

Annexes 2019 (suite)

NOTES SUR LE BILAN PASSIF

Capital social = 1 000 E

Mouvements des titres	Nombre	Val. nominale	Capital social
Titres en début d'exercice	100	10,00	1 000
Titres émis			
Titres remboursés ou annulés			
Titres en fin d'exercice	100	10,00	1 000

Etat des dettes = 39 410 E

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit	8 555	2 860	5 695	
Dettes financières diverses	7 663	7 663		
Fournisseurs	6 019	6 019		
Dettes fiscales & sociales	15 902	15 902		
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes	1 271	1 271		
Produits constatés d'avance				
TOTAL	39 410	33 715	5 695	

Charges à payer par postes du bilan = 8 295 E

Charges à payer	Montant
Emp. & dettes établ. de crédit	
Emp. & dettes financières div.	
Fournisseurs	4 75
Dettes fiscales & sociales	3 53
Autres dettes	
TOTAL	8 29

Annexes 2019 (suite)**NOTES SUR LE COMPTE DE RESULTAT****Ventilation du chiffre d'affaires = 120 830 E**

Le chiffre d'affaires de l'exercice se décompose de la manière suivante :

Nature du chiffre d'affaires	Montant HT	Taux
Prestations de services	120 830	100,00 %
TOTAL	120 830	100.00 %

Ventilation de l'impôt sur les bénéfices = 2 551 E

Niveau de résultat	Avant impôt	Impôt	Après impôt
Résultat d'exploitation	26 289		26 289
Résultat financier	-123		-123
Résultat exceptionnel	-102		-102
Participation des salariés			
TOTAL	26 064	2 551	23 513

Annexes 2019 (suite)**DETAIL DES POSTES CONCERNES PAR LE CHEVAUCHEMENT D'EXERCICE**

Les comptes détaillés dans les tableaux suivants concernent les écritures comptables relatives à l'indépendance des exercices.

Produits à recevoir = 2 116 E

Produits à recevoir sur clts et comptes rattachés	Montant
Clients fact. a etab(418100)	2 11
TOTAL	2 11

Charges constatées d'avance = 996 E

Charges constatées d'avance	Montant
Charges constat.d'av(486000)	99
TOTAL	99

Charges à payer = 8 295 E

Dettes fournisseurs et comptes rattachés	Montant
Fournis.fact.non par(408100)	4 75
TOTAL	4 75

Dettes fiscales et sociales	Montant
Conges a payer(428200)	2 13
Org.soc. ch/conges a(438200)	79
Elat autres ch. a pa(448600)	60
TOTAL	3 53

Annexes 2019 (suite)

RÉSULTATS DES 5 DERNIERS EXERCICES

Art : 133 et 148 du décret sur les sociétés commerciales

Tableau

Nature des Indications / Périodes	31/12/2018	31/12/2017	31/12/2016	31/12/2016	31/12/2016
Durée de l'exercice	12 mois	12 mois	mois	mois	mois
I - Situation financière en fin d'exercice					
a) Capital social	1 000	1 000			
b) Nombre d'actions émises	100	100			
c) Nombre d'obligations convertibles en actions					
II - Résultat global des opérations effectives					
a) Chiffre d'affaires hors taxes	120 830	36 000			
b) Bénéfice avant impôt, amortissements & provisions	26 732	20 089			
c) Impôt sur les bénéfices	2 551	1 959			
d) Bénéfice après impôt, mais avant amortissements & provisions	24 181	18 130			
e) Bénéfice après impôt, amortissements & provisions	23 513	18 130			
f) Montants des bénéfices distribués					
g) Participation des salariés					
III - Résultat des opérations réduit à une seule action					
a) Bénéfice après impôt, mais avant amortissements	242	181			
b) Bénéfice après impôt, amortissements provisions	235	181			
c) Dividende versé à chaque action					
IV - Personnel :					
a) Nombre de salariés					
b) Montant de la masse salariale	52 635	10 616			
c) Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux	20 831	3 907			

Observations complémentaires

3 A CONSEIL

S.A.S. au capital de 1 000,00 Euros

Siège social : 6 Rue Jean Cocteau

97490 SAINTE-DENIS

R.C.S : 830872149

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 27/06/2019 **AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31/12/2018**

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée entérine les comptes de l'exercice clos le **31/12/2018** faisant ressortir **un bénéfice de 23 513,10** Euros. A ce résultat s'ajoute le report à nouveau antérieur à hauteur de **29,53** Euros. Le résultat à affecter ressort ainsi à **23 542,63** Euros.

L'Assemblée décide d'affecter le résultat de **23 542,63** Euros, de la façon suivante :

- Au report à nouveau pour un montant de 542,63 Euros
- A titre de distribution de dividendes aux associés pour un montant de 23 000,00 Euros

Chaque associé recevra ainsi un dividende unitaire de 230,00 Euros.

Pour copie certifiée conforme

Le Président

